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

EXCLUSIVITÉ

Proche de la promenade de la Baie de Chingoudy 
dans résidence privée, au 1er étage avec ascenseur 
spacieux T2 de 50 m². Belle espace de vie sur balcon 
pouvant être divisé pour faire une 2ème chbre, cuisine 
aménagée et équipée sur balcon, sdb, chbre avec 
placard, très bon état général. Garage en sous-sol. 
A visiter au plus vite. Dpe C - Ref 10666

HENDAYE 175 000

EKI IMMOBILIER 06 49 28 52 90

EXCLUSIVITÉ

Hendaye quartier gare au 3ème étage de résidence 
sans ascenseur, spacieux 3 pièces  traversant de 65 m² 
entièrement rénové (double vitrage, stores électriques), 
Cuisine ouverte sur séjour-salon, 2 chambres exposition 
Sud, salle d’eau, wc, belle vue sur Fontarrabie. Balcon, 
2 greniers. Prix intéressant, idéal pour premier achat
DPE C 

HENDAYE 159 000

EKI IMMOBILIER 06 49 28 52 90
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Agences à Hendaye5 

7 agences immobilières  à Hendaye
CORINNE PALEM IMMOBILIER

22/23, rue de l’industrie 
Hendaye CE Joncaux - 06 30 85 54 59

corinne.palem@outlook.fr

RPI IMMOBILIER
70/72 Boulevard du Général Leclerc

Hendaye plage - 05 59 20 35 20
contact@rpi-immobilier.com

EKI IMMOBILIER
6 rue du port

Hendaye Ville - 05 59 20 33 00
contact@eki-immobilier.com

Proche de la frontière, dans résidence récente, en der-
nier étage avec ascenseur, grand 2 pièces avec deux 
terrasses. Appartement très lumineux et ensoleillé. 
Vendu avec place de parking en sous sol.
DPE C - Ref 2164

HENDAYE FRONTIERE 150 000

HENDAYE IMMOBILIER 05 59 20 66 66

EXCLUSIVITÉ

Commune de Biriatou, belle contemporaine de 243 m² , 
2 niveaux au calme,  matériaux de qualité. Grands volumes, 
excellente exposition. Terrain de 1700 m², vue montagnes. 
Jardin fl euri et arboré. Grand séjour sàm double expo + 
insert, grande cuisine équ. semi ouverte. 4 chbres, 2 en rdc 
(1 suite par.), 2 sdb. Nbx rgts terrasses. Garage, pkgs ext. 
cave à vins. HAI (acquéreur 6%).Dpe B - Ref 10572

HENDAYE 742 000

5 CANTONS IMMOBILIER 05 59 20 75 02

Très joli studio cabine de 21 m² situé au 3ème étage 
d’une résidence de tourisme avec piscine collective, 
comprenant, 1 pièce principale avec coin cuisine équi-
pé et aménagé, terrasse, placard, salle de bains avec 
w.c., alcôve. Logement vendu entièrement meublé. 
Gestion des locations saisonnières (non obligatoire). 
Emplacement exceptionnel. Dpe E - Ref 10560

HENDAYE 135 000

ALMA IMMOBILIER 05 59 20 11 54

Très bien située dans quartier recherché proche 
du centre ville. Agréable maison de ville au calme 
construite en 2007 5 pièces. 3 chambres et un bureau 
environ 100 m². 2 salles de bains, w.c séparés, véran-
da, séjour salle à manger avec cuisine américaine sur 
terrasse et jardinet. 2 parkings extérieurs et une cave. 
HAI 6% (charge acquéreur). Dpe NC - Ref 10615

HENDAYE VILLE 296 800

5 CANTONS IMMOBILIER 05 59 20 75 02

Dans le quartier Belcénia, a 2 pas de la Baie de Txin-
gudi et du cœur de ville, appartement T5 environ 
110 m² situé au 1er étage d’une copropriété compre-
nant une entrée, un grand séjour avec balcon, une 
cuisine séparée, quatre chambres, une salle d’eau, un 
w.c séparé. Dpe C - Ref 10590

HENDAYE 265 000

ALMA IMMOBILIER 05 59 20 11 54

Joli 2 pièces très fonctionnel dans résidence proche 
plage au second étage. Salon ouvrant sur balcon 
7 m² avec cuisine équipée, salle de bains com-
plète, 1 chambre.  idéal secondaire ou locatif 
2 parkings privés extérieurs. HAI  (8% acquéreur) . 
copropriété 105 lots. quote part annuelle 470 €. pas 
de procédure en cours.Dpe D - Ref 10618

HENDAYE 153 700

5 CANTONS IMMOBILIER 05 59 20 75 02

EXCLUSIVITÉ

Beau T4 de 81 m² dans résidence de 2004. Entrée, cui-
sine aménagée, séjour sur balcon 5.66 m², 3 chbres dont 
2 avec placards, sdb avec baignoire, w.c. séparé. Garage 
fermé en sous-sol. Pkg extérieur réservé. Soumis au sta-
tut de la copropriété. Charges : 315 €/ trimestre. Taxes 
Foncières : env. 800€. Environnement calme.
Dpe C - Ref 10457

HENDAYE HAUTEURS 234 000

ALMA IMMOBILIER 05 59 20 11 54

A 2 pas de la Plage, appartement de type T1 au rez-
de-chaussée d’une petite copropriété comprenant 
une entrée avec alcôve, un séjour, une cuisine séparée, 
une salle d’eau et un w.c. Un emplacement de parking 
extérieur réservé. Dpe Vierge - Ref 10591

HENDAYE 108 000

ALMA IMMOBILIER 05 59 20 11 54

Près de la Gare et la Frontière, dans petite copropriété, 
beau 4 pièces très lumineux avec balcon et débarras. 
Cuisine donnant sur balcon Sud ouverte sur séjour, 3 
grandes chambres, salle de bains. Débarras. Gaz de 
ville.
Dpe NC - Ref 10677

HENDAYE 185 000

HENDAYE IMMOBILIER 05 59 20 66 66

Dans quartier résidentiel proche du centre, grande mai-
son sur 830 m² avec jardin, terrasse, garage. 2 logements 
: 1 /maison en parfait état d’environ 130 m² avec au rdc 
: salon, cuisine séparée équipée, wc terrasse et jardin. À 
l’etage : 4 chbres, 2 sdb et 1 wc. 2/F3 de 55 m² refait à 
neuf, terrasse et jardin. Salon sàm, cuisine séparée, sdb, 
2 chambres. HAI (acquéreur 6%). Dpe E - Ref 10664

HENDAYE 735 000

5 CANTONS IMMOBILIER 05 59 20 75 02

EXCLUSIVITÉ

Appartement de type T3 environ 65 m² situé en 
rez-de-jardin comprenant entrée, cuisine équipée et 
aménagée, séjour donnant sur terrasse et jardin expo-
sition Nord Ouest, deux chambres, une salle de bains.  
Un garage fermé. Soumis au statut de la copropriété 
(38 lots). Dpe D - Ref 10505

HENDAYE 230 000

ALMA IMMOBILIER 05 59 20 11 54

Proche plage et commerces, T3 situé au 3ème étage. 
Entrée, séjour, salle à manger avec terrasse expo-
sition Est, sde, w.c. séparés, chambre avec placard, 
cuisine séparée avec balcon.  Chauffage individuel 
au gaz, double vitrage et volet roulant électrique. Un 
cellier au rez-de-chaussée. Poss. garage à proximité. 
Copropriété de 19 Lots. Dpe D - Ref 10610

HENDAYE 216 000

ALMA IMMOBILIER 05 59 20 11 54

Studio idéalement placé de 34 m² et cave de 12 m² dans belle résidence historique vue baie. Dpe Vierge - Ref CCRPI2177 
HAI 8% du prix net vendeur Prix hors honoraires: 120 000 € copro 46 lots. Charges : 40 €/mois

HENDAYE PLAGE STUDIO 130 000

CINQ CANTONS 05 59 20 75 02

Idéalement situé au pied des commerces et près de la 
promenade de la baie de Txingudi, appartement type 
2 pièces très lumineux offrant une exposition Sud.
Charges mensuelles : 58 €
DPE D - Ref2126

HENDAYE VILLE 101 000

Agence Téléphone

EXCLUSIVITÉ

4 pièces en bon état Cuisine ouverte sur séjour sur 
terrasse et chambre parentale comprenant une 
salle de bains. De plus deux chambre une deu-
xième salle de bains avec baignoire le tout fait 
80 m². Au sous sol place de parking et cave. 
Charges mensuelles : 136 €
DPE - Ref 2142

HENDAYE CENTRE 217 300

Agence Téléphone

EXCLUSIVITÉ
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Agences à Hendaye5 

7 agences immobilières  à Hendaye
CORINNE PALEM IMMOBILIER

22/23, rue de l’industrie 
Hendaye CE Joncaux - 06 30 85 54 59

corinne.palem@outlook.fr

RPI IMMOBILIER
70/72 Boulevard du Général Leclerc

Hendaye plage - 05 59 20 35 20
contact@rpi-immobilier.com

EKI IMMOBILIER
6 rue du port

Hendaye Ville - 05 59 20 33 00
contact@eki-immobilier.com

Proche de la frontière, dans résidence récente, en der-
nier étage avec ascenseur, grand 2 pièces avec deux 
terrasses. Appartement très lumineux et ensoleillé. 
Vendu avec place de parking en sous sol.
DPE C - Ref 2164

HENDAYE FRONTIERE 150 000

HENDAYE IMMOBILIER 05 59 20 66 66

EXCLUSIVITÉ

Commune de Biriatou, belle contemporaine de 243 m² , 
2 niveaux au calme,  matériaux de qualité. Grands volumes, 
excellente exposition. Terrain de 1700 m², vue montagnes. 
Jardin fl euri et arboré. Grand séjour sàm double expo + 
insert, grande cuisine équ. semi ouverte. 4 chbres, 2 en rdc 
(1 suite par.), 2 sdb. Nbx rgts terrasses. Garage, pkgs ext. 
cave à vins. HAI (acquéreur 6%).Dpe B - Ref 10572

HENDAYE 742 000

5 CANTONS IMMOBILIER 05 59 20 75 02

Très joli studio cabine de 21 m² situé au 3ème étage 
d’une résidence de tourisme avec piscine collective, 
comprenant, 1 pièce principale avec coin cuisine équi-
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

URRUGNE - VUE MONTAGNES PLEIN SUD ! 434 600

EXCLUSIVITÉ

Au centre du village et à pied de la plage, dans résidence standing, ravissant appt 
51 m² + Terrasse vue dégagée, ascenseur, cave, 2 parkings en sous-sol, piscine en 
copropriété. Dpe Vierge - Ref BI 1921/BI

GUETHARY 318 000

EXCLUSIVITÉ

Dans petite copropriété, joli T2 refait à neuf. Emplacement idéal pour se rendre à la 
plage à pied. Parking. Joli aperçu mer ! Dpe F - Réf. 1871/BI

BIDART - T2 A PIED DES PLAGES ! 180 200
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Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gam²etta Tél. 05 59 85 31 96

 www.agenceduparc.so

Au centre-ville, situé d’une rés. avec ascenseur, T2, de 55 m². Entrée avec placard, 
séjour sur loggia, cuisine indépendante, chambre, sdb, w.c séparés. Cave, parking ex-
térieur privatif,  local à vélos commun. Honoraires d’agence inclus : 5,8 % du prix net 
vendeur, soit 20 000 euros charge acquéreur.  Dpe En cours/135/1160 - Ref 1470

 SAINT-JEAN-DE-LUZ 360 000

EXCLUSIVITÉ

Proche du centre-ville et des plages, T2 de 37,91 m² avec terrasse exposée sud-
ouest, situé dans un cadre verdoyant. Chambre avec placard. Pkg ext. Idéal pied 
à terre. Honoraires d’agence inclus : 6,3 % (10000 € TTC) du prix net vendeur 
(157000 €) charge acquéreur.  Dpe E/30/684 - Ref 1465

 SAINT-JEAN-DE-LUZ 167 000

EXCLUSIVITÉ

T4 en bon état situé en RDJ d’une rés. de tourisme avec ascenseur, de 51,9 m² don-
nant sur une belle terrasse de 17 m². A 400 mètres de la plage. Pkg en sous-sol. Bail 
commercial jusqu’en 2020. Géré par ODALYS. Honoraires d’agence inclus 6 % du 
prix net vendeur, soit 14000 € TTC charge acquéreur.  Dpe D/NC/1642 - Ref 1453

 SAINT-JEAN-DE-LUZ 244 000

EXCLUSIVITÉ

T3 de 67 m² en RDC. Entrée, dégagement, placard, un cellier, 2 chbres dont 1 avec 
placard. Sdb. Séjour sur terrasse de 26 m² abritée, orientée Ouest. Cuisine séparée. 
Pas de procédure en cours, ni de plan de sauvegarde. Honoraires d’agence inclus: 
5.5 % du prix net vendeur soit 10 166 € charge acquéreur. Dpe D/27/1092 - Ref 1454

BAYONNE 195 000

EXCLUSIVITÉ

Au calme, T3 de 60 m² avec terrasse de 8 m². Au 1er et dernier étage d’une rés. entre-
tenue expo. sud-est. 2 chbres avec placards. Terrasse couverte. Cellier + 2 pkgs. Pas de 
procédure en cours, ni de plan de sauvegarde. Honoraires d’agence inclus : 6.06 % du 
prix net vendeur (165 000 €) soit 10 000 € charge acquéreur.  Dpe  D/94/865- Ref 1418

CAMBO-LES-BAINS 175 000

EXCLUSIVITÉ

T3 en très bon état de 52 m² en RDC. Terrasse de 11 m² exposée sud. 2 chambres 
avec placard. SDB. WC séparés. Pkg ssol. Loué jusqu’a 14/11/2018. Procédure en 
cours. Pas de plan de sauvegarde. Honoraires d’agence inclus: 5.59 % du prix net 
vendeur soit 9000 € charge acquéreur. Dpe D/168/1015 1468

BAYONNE 170 000

EXCLUSIVITÉ

CANO NICOLAS
I M M O BI L IER L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

Cano Nicolas Immobilier

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com

   

 A proximité des centres com-
merciaux et de toutes les com-
modités, au cœur d’Anglet, cet 
appartement en dernier étage 
comprend entrée avec placard, 
séjour ouvrant sur large balcon 
avec vue dégagée, cuisine 
équipée avec cellier attenant, 
deux chambres, salle de bains 
et wc. Parking s.s et Cave. Ré-
nové récemment. Vendu loué. 
Dpe  NC  - Ref  102 

 ANGLET  184 000 

 Au cœur de la ville, proche de 
toutes commodités et accès 
rapide aux centres de Biarritz 
et Bayonne, construction de 
qualité beaux volumes, terrain 
clos de 847m². Séjour 56m², 
grande cuisine coin repas, 
4 chbres dont 1 en rdc, 2 sde 
+ 2 WC. Atelier 3 garages. 
Possibilité d’achat avec par-
celle réduite à 585 m² et un 
seul garage, avec diminution 
du prix en conséquence.
 Dpe  C  - Ref  101 

 ANGLET  655 000 

 Au sein d’une résidence de 
qualité dans un nouveau quar-
tier résidentiel, situé à proxi-
mité du bourg d’Arbonne et 
limite de Biarritz, appartement 
de 3 pièces en parfait état, 
séjour ouvrant sur terrasse 
11m² sud-ouest, cuisine ou-
verte équipée, chambres avec 
placards. 2 parkings et cave. 
Calme Dpe  C Ref  112AB 

 BIDART  286 000 

 A quelques pas de la mairie et 
de toutes les commodités, au 
centre d’Anglet, belle maison 
de qualité pouvant être amé-
nagé à souhait. Séjour, salle à 
manger, 3 chambres, bureau. 
Vaste garage et atelier. Beau 
jardin arboré avec SPA. 
Dpe  D  - Ref  41 

 ANGLET  750 000 
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Contre Vents et Marées Immobilier
Vente et recherche immobilière sur mesure autour de Guéthary

contact@cvmi.fr - 06 49 31 11 24 - www.cvmi.frUn interlocuteur unique pour votre projet d’achat ou de vente.

A 600m de la plage, au calme,  superbe vue océan, agréable et 
lumineuse maison des années 1980’s. Très bel espace de vie, 
double salon et double sàm sur nombreuses terrasses. Salle de 
jeux.  3 espaces nuits distincts. 5/6ch et 3 sde. Piscine avec pool 
house (bar et barbecue). Buanderie. Double garage. Vide sanitaire. 
Joli jardin paysagé de 1600 m². Plage à pied. Dpe  NC- Ref M975

BIDART MAISON VUE OCÉAN 995 000

Idéalement située à St Jean de Luz, au calme absolu offrant une vue 
imprenable sur l’océan  maison de 1997 de 248 m² avec appartement 
T3 indépendant de 61m² et une grande salle de jeux de 40 m². Piscine 
chauffée. Jardin fl euri et paysagé de 1300 m² facile à entretenir. Pano-
rama rare à trouver. Dpe NC - Ref M970

ST JEAN DE LUZ 1ÈRE LIGNE OCÉAN 1 725 000

Dans le centre du village d’Ahetze, agréable maison de 2005 de 
130 m² environ (+garage) offrant des pièces de vie traversantes et 
lumineuses ouvrant sur terrasse couverte et jardin. 4 chambres dont 
une de plain-pied. Garage, grenier et cellier. Petite piscine. Parcelle de 
plus de 700 m². Aucun travaux à prévoir. Charmants espaces exté-
rieurs. Extension possible. Dpe NC - Ref M961

MAISON AHETZE CENTRE  527 000

Ascain, dans un quartier résidentiel de qualité, maison du début 
du siècle bénéfi ciant d’une vue imprenable sur les montagnes. 
8/9 chambres. 2 cuisines. Réaménagement intérieur à prévoir. Beau-
coup de potentiel. Jardin de 4000 m². Constructibilité résiduelle. 
Dpe NC - Ref M949

PROPRIÉTÉ À RAFRAICHIR VUE MONTAGNE 970 000

Dans un havre de paix avec une vue exceptionnelle, maison de 300 m² (cui-
sine ouverte sur salle à manger, double salon traversant sur terrasses, 
5 ch, 1 bureau, 2 sdb, 2 sde, buanderie et double garage) annexe de 75 m² 
aménagé en T3. En rdj pièce de 50 m² aménagée en cuisine d’été, et ch 
d’appoint avec sde Cave à vin. Verger. Potager. Parc 12000 m² Piscine avec 
nage contre courant et coin enfant. Superbe. Dpe C - Ref M955

ASCAIN HAVRE DE PAIX 2 250 000

A Guéthary, à pied du centre et des plages, bcp de charme. Maison 
170 m². Rénovée récemment. 5/7 chambres Charmant jardin de 
+970 m². Mode de vie à pied. Possibilité de studio indépendant 
dans la maison. Dpe NC - Ref M926

GUÉTHARY-PLAGE À PIED 720 000

Grande maison contemporaine typée basque de 270 m². Pres-
tations de qualité et confort absolu. Pièces de vie +100 m². Gd 
volume. Lumineux. 5ch dont 2 suites, mezzanine/coin TV, bureau. 
Salle de gym. Double garage, buanderie. Atelier et cave à vin. 
Potager. Poulailler. Piscine chauffée 5x14 m. Terrasse couverte. Jar-
din de 3600 m². Aucun travaux. Dpe  NC - Ref M942

GUÉTHARY-SUPERBES PRESTATIONS 1575 000

Superbe propriété située dans quartier recherché offrant sur 
un parc de plus d’un hectare, magnifi que vue montagnes et 
échappée mer. Grand et lumineux séjour bordé de baies vitrées. 
Salle à manger sur pergola. Très bel espace de vie avec séjour 
cathédral. 5 chbres avec salles de bains privatives. Bureau. Biblio-
thèque. Garage. Piscine chauffée. Superbe. Dpe NC - Ref M820

PROPRIÉTÉ GUÉTHARY 1 735 000

A 200 m de la plage, dans une maison de 2011 divisée en 3 avec 
syndic bénévole, agréable appartement de plain-pied de 60 m² 
offrant une cuisine ouverte sur salle à manger et salon. 2 chambres 
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
DPE : F 383 - GES : C 12

Prix 145 000 € net vendeur + 5000 € 
de commission à charge acquéreur.

Interlocuteur Nicole CISSE
06 51 40 12 65

Quartier St Esprit, ensemble de locaux 
à la vente  :  
1 premier de 60 m² loué 562 €/mois 
CC + wc indépendant et kitchenette. 
1 deuxième local de 70 m² brut,  
1 grenier de 20 m² exploitable 
sur 10m². 
DPE F 357 - GES C 11

Prix net vendeur 130 000 € +  6000 € 
Honoraires à charge acquéreur.  

Interlocuteur Patrick Morel 
06 44 19 41 14

BAYONNE 145 000

BAYONNE 130 000

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

Dans résidence entretenue de 2004 avec ascenseur, au 2 ème étage plein sud avec jolie terrasse 
de 11,15 m², T2 de 35 m² habitable (loi carrez 34,25 m²) loué jusqu’en fin 2019, loyer de 550 € 
charges comprises,  agréable pièce de vie avec kitchenette de 19,65 m², sdb+ wc, chbre sép. de 
9,02 m². Cave. Facilité de pkg. DPE en C Charges 520 €/an. Honos charge acquéreur de 5,83%

ST PIERRE D’IRUBE 127 000

EXCLUSIVITÉ

À 25 mn du BAB, dans le village typique de Louhossoa, magnifi que et unique 
maison navarraise du 18 ème siècle, 450 m², 3 niveaux. Parcelle de 4200 m² plate. 
ATTENTION, des travaux à prévoir donc budget conséquent à avoir.... Possibilité 
d’acquérir plus 1 hectare de bois. RARE. DPE E cours Honoraires charge vendeur

LOUHOSSOA 220 000

EXCLUSIVITÉ

Impasse au calme en lisière de fôret, maison neuve de 2017 avec RT 2012 confor-
table séjour sur terrasse, cuisine américaine équipée, 3 chbres, une sde et une sdb. 
DPE A. Honoraires de  5,62% inclus dans le prix à la charge des acquéreurs.

LAHONCE PROCHE DU CENTRE 338 000

Avec une très jolie vue. Belle maison moderne de 2000 de 130 m² terrain plat de 1996 m². Grande 
cuisine moderne de 40 m² avec plan central et s àm, salon avec coin tv, 3 chbres avec placards dont 
1 suite par. avec dressing + douche à l’italienne, 2 wc, sdb, coin buanderie, cheminée. Piscine, ter-
rasse couverte, carport, double garage. Dpe C Honoraires d’agence de 3,86% à la charge acquéreur.

URT 350 000

NOUVEAUTE. Au calme et sur les hauteurs. Maison T5 de 1991 plain-pied de 125 m² 
habitable + combles aménageables. Salon de 40 m², cheminée, 3 grandes chambres, 
2 sde, 2 wcs. Vue montagnes, terrasses. Piscine sans vis-à-vis. Garage avec mezzanine. 
Terrain plat et clôturé de 803 m². DPE En cours Honos charge acquéreur de 4,44%

BASSUSSARRY LIMITE ARCANGUES 470 000

Joli quartier très calme,  prox commodités et à 5 mn de la plage, villa des années 70 de 
170 m², parcelle de 700 m² bien exposée, stationnement. séjour de 50 m² cuisine ouverte, 
second séjour/cuisine de 24 m², 3 grandes chbres avec placards dont 1 suite par. à l’étage, 
sdb, sde, 2 wc. Véranda 20 m²,  2 terrasses, jardin . DPE En cours taxe foncière de 1240 € .

BIDART 605 000
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Chaque jour de nouvelles annonces sur notre site 
basque-immobilier.com

www.basque-immobilier.com

En confiant votre bien à louer  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 
votre annonce passera dans Basque Immobilier.

LOUER 
au Pays basque & dans les landes
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LOCATIONS À L’ANNÉE

APPARTEMENT  T1

 BAYONNE  Dpe NC - Ref. 11 

 GARAGE   
Loyer : 95  €/ mois CC-Hono:  95  €-DG:  90  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

 USTARITZ  Dpe NC - Ref. 45 

 PKG EN SS   
Loyer : 55  €/ mois CC-Hono:  55  €-DG:  50  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

APPARTEMENT  T1

 USTARITZ  Dpe NC - Ref. C24 BIS 

 STUDIO - 26 M²- PKG - TERRASSE 
Loyer : 362  €/ mois CC-Hono:  341  €-DG:  335  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

APPARTEMENT  T2

 ANGLET  Dpe NC - Ref. D11 

 T2 - 42 M²- PKG SS - TERRASSE 
Loyer : 568  €/ mois CC-Hono:  545  €-DG:  548  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

 BAYONNE  Dpe NC - Ref. C08 

 T2 - 42 M²- PKG SS  -TERRASSE 
Loyer : 525  €/ mois CC-Hono:  546  €-DG:  500  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

 BAYONNE  Dpe NC - Ref. A03 

 T2   36 M²- PKG SS - TERRASSE 
Loyer : 527  €/ mois CC-Hono:  468  €-DG:  487  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

CIBOURE – SOCOA  Réf.  ORE J13

T2-57 M²-PKG   
Loyer : 624 /mois CC - DG : 544  - Hono: 741  
AGENCE DU PARC 05 59 85 31 96

BAYONNE  
Dpe :En cours- Ref 495 

T2-PARKING ET CAVE   
Loyer : 520 €/ mois CC - DG : 520 € - Hono: 210 € - EL: 40 €
SERRES IMMOBILIER 05 59 26 06 43

CIBOURE  
Dpe :D - Ref 498

T2-SÉJOUR-KITCHENETTE   
Loyer : 550 €/ mois CC - DG : 550 € - Hono: 228 €-EL: 68 € 
SERRES IMMOBILIER 05 59 26 06 43

HENDAYE  
Dpe E- Ref 356

T2-SÉJOUR-KITCH-1 CHBRE-SDE   
Loyer : 350 €/ mois CC - DG : 350 € - Hono:140 €- EL: 42 € 
SERRES IMMOBILIER 05 59 26 06 43

APPARTEMENT  T3

 ANGLET  Dpe NC - Ref. P33 

 T3 - 62 M²- PKG EN SS - TERRASSE 
Loyer : 777  €/ mois CC-Hono:  806  €-DG:  732  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

 ANGLET  Dpe NC - Ref. H008 

 T3 - 61 M²- 2 PKG SS - TERRASSE 

Loyer : 726  €/ mois CC-Hono:  787  €-DG:  691  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74
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 ANGLET  Dpe NC - Ref. T09 

 T3 - 53 M²- PKG EXT - TERRASSE 
Loyer : 703  €/ mois CC-Hono:  687  €-DG:  687  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

 ANGLET  Dpe NC - Ref. 39 

 T3 - 75 M²- PKG-GGE-CELLIER - TERRASSE 
Loyer : 900  €/ mois CC-Hono:  975  €-DG:  817  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

 BAYONNE  Dpe NC - Ref. C25 

 T3   62 M²- PKG SS - TERRASSE 
Loyer : 707  €/ mois CC-Hono:  806  €-DG:  667  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

 BAYONNE  Dpe NC - Ref. A03 

 T3 - 68 M²- PKG SS - TERRASSE 
Loyer : 738  €/ mois CC-Hono:  700  €-DG:  701  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

 BAYONNE  Dpe NC - Ref. C44 

 T3 - 66 M²- PKG SS-PKG EXT - TERRASSE 
Loyer : 770  €/ mois CC-Hono:  858  €-DG:  738  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

IBARRON  
Dpe : NC- Ref PL 431

T3 - KITCHENETTE - 2 CHBRES - PKG   
Loyer : 600 €/ mois CC - DG : 600 € - Hono: 285 € - EL: 85 € 
SERRES IMMOBILIER 05 59 26 06 43

ST-JEAN-DE-LUZ  
Dpe VIERGE- Ref 376.1.11 

T3-ENTRÉE-2 CHAMBRES   
Loyer : 780 €/ mois CC - DG : 780 € - Hono: €- EL: 90 € 
SERRES IMMOBILIER 05 59 26 06 43

ASCAIN  
Dpe NC- Ref 354.2 

T3-CUIS. EQUIPEE-PKG   
Loyer : 655 €/ mois CC - DG : 655 € - Hono: 296 €-- EL: 88 € 
SERRES IMMOBILIER 05 59 26 06 43

APPARTEMENT  T4

 BAYONNE  Dpe NC - Ref. 4 

 T4 - 150 M²- 2 PKGS EXT   
Loyer : 1568  €/ mois CC-Hono:  1950  €-DG:  1478  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

ST-JEAN-DE-LUZ 
Dpe VIERGE  - Ref 376.1.12 

T4-3 CHBRES-CUISINE US-SDB    
Loyer : 900 €/ mois CC - DG : 900 € - Hono: 370 € - EL: 111 €
SERRES IMMOBILIER 05 59 26 06 43

BASQUE
immobilier•- com

En confi ant votre bien à une agence immobilière,  
c’est l’assurance que votre annonce 

passera dans Basque Immobilier.
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art DE VIVRE
TELLEMENT

BASQUE

Chaque jour de NOUVELLES ANNONCES !

L’ART DE VIVRE au Pays Basque & dans les Landes

BASQUE
immobilier•- comlelogisbasque.fr

Résidence «Le Futura», 
62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 

05 59 59 09 54  06 87 45 41 59

Le spécialiste de la location 
et de la gestion locative 

en Pays Basque et Sud Landes
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Le nouveau Cayenne se décline désormais en version hybride rechargeable.
Nouvelles options de confort pour le SUV de Porsche
Concept • E-Performance

Stuttgart. Porsche élargit son off re de modèles 
hybrides : le nouveau Cayenne E-Hybrid allie 
une dynamique de conduite inégalée sur son seg-
ment à une effi  cience maximale. Son V6 de trois 
litres (340 ch/250kW) et son moteur électrique 
(136 ch/100 kW) délivrent une puissance cumulée 
de 462 ch (340 kW) et off rent un couple maximal 
de 700 Nm, disponible quasiment dès le régime 
de ralenti. La stratégie de gestion de la motricité 
(boost électrique) du nouveau Cayenne est issue 
de la 918 Spyder. Le Cayenne E-Hybrid abat le 0 
à 100 km/h en 5,0 secondes et atteint une vitesse 
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